
UCHWAŁA NR CV/690/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 4 lutego 1994 r.

w sprawie zamiany działek stanowiących własność Gminy Kraków
na działkę stanowiącą własność Skarbu Państwa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43
poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz.
428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 29
kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /Dz. U. z 1991
r. Nr 30 poz. 127, Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz. 464, z 1992 r. Nr 91 poz. 455/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zamianę działek stanowiących własność Gminy Kraków o

łącznej powierzchni 0,8017 ha - wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały, na
działkę nr 125/3 obr. 60 Piasek o pow. 0,7223 ha stanowiącą własność Skarbu Państwa.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodnicząca Rady

Wanda ZACHAREWICZ-BIAŁOWĄS



Załącznik do uchwały Nr CV/690/94
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 lutego 1994 r.

WYKAZ
działek stanowiących własność Gminy Kraków

przeznaczonych do zamiany ze Skarbem Państwa.

Lp. Nr działki Obręb Powierzchnia ha
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

163/2
330/1
30/2
153/
153/2
153/11
228/3
230/3
230/4
259/152
259/222
173/3

10 Nowa Huta
101 Podgórze
101 Podgórze
57 Podgórze
57 Podgórze
57 Podgórze
51 Podgórze
19 Podgórze
19 Podgórze
86 Podgórze
86 Podgórze
22 Podgórze

0,1930
0,0672
0,0628
0,0454
0,0807
0,0391
0,0399
0,0487
0,0492
0,0338
0,0468
0,0591

Razem 0,8017


